Ato da Comissão nº 001/2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, TRIBUTAÇÃO, TRANSPORTES, OBRAS, URBANISMO,
AGRICULTURA, PESCA E FISCALIZAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 1ª Reunião Extraordinária, da 1ª
Sessão Legislativa, da 17ª Legislatura, a realizar-se no dia 20 de janeiro de 2025 (segunda-feira), às 17:00 horas.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à CFO

003 PLC nº 603/2025 15/01/2025
Poder

Executivo
Michell
Nunes

Estabelece a estrutura administrativa e
competências dos órgãos da Administração Direta
do Município de Imbituba, cria funções
comissionadas e gratificadas e dá outras
providências.

17/01/2025
Minuta de Parecer

elaborada

004 PLC nº 604/2025 15/01/2025
Poder

Executivo
Michell
Nunes

Dispõe sobre a Revisão Geral Anual das
remunerações e subsídios dos servidores públicos
e agentes políticos dos Poderes Executivo e
Legislativo do município de Imbituba, e dá outras
providências.

17/01/2025
Minuta de Parecer

elaborada

005 PLC nº 605/2025 16/01/2025
Poder

Executivo
Michell
Nunes

Altera o Art. 9º e anexos I e IV da Lei
Complementar n.º 5.041, de 19 de julho de 2019,
que dispõe sobre Plano de Cargos e o Quadro das
Funções Gratificadas do Serviço Autônomo
Municipal de Água e Esgoto – SAMAE, e dá
outras providências.

17/01/2025
Minuta de Parecer

elaborada

Sala de Reuniões, 17 de janeiro de 2025.

Pedro Paulo da Silva
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

D
A

4-
33

65
-5

08
4-

D
9E

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
D

A
4-

33
65

-5
08

4-
D

9E
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0DA4-3365-5084-D9E6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO PAULO DA SILVA (CPF 507.XXX.XXX-72) em 17/01/2025 16:49:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/0DA4-3365-5084-D9E6

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/0DA4-3365-5084-D9E6